
FED_Criterium Federal
FED_N1_Cadettes A

Tour 4

Impression du 11/03/2023 à 11:53:20

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. CHARNY Arwen 87 4937067 1 324 12490040 ROMAGNE (LA) -1413

2ème. MU Laurine 89 9536554 1 249 08950330 PONTOISE-CERGY -1512

3ème. ZHAO Lisa 79 6112967 1 346 09610002 ARGENTAN BAYAR -1113

4ème. DOUINE Lola 75 1423205 1 431 09140235 USO MONDEVILLE -1414

 Poule 2 Heure : Table :

1er. GAUDIMIER Lea 76 6945879 1 466 01380005 TTBJ -1514

2ème. MORICE Jade 82 9537431 1 342 08950330 PONTOISE-CERGY -1313

3ème. MAFILLE Alanis 88 8019106 1 289 07020015 ST QUENTIN TT -1412

4ème. KONECNY-ZOL Lou 85 524905 1 337 06520003 Eurville Bienvi -1513

 Poule 3 Heure : Table :

1er. PARMENTIER Erika 77 7639306 1 411 09760168 ENT ST PIERRE -1514

2ème. COURCOL PARAVY Camille 91 9239457 1 205 01380005 TTBJ -1512

3ème. COUCHE Soline 80 3727975 1 364 04370002 4S TOURS T.T. -1513

4ème. BOCQUET Lou-Anne 86 3727891 1 276 04370566 JOUE LES TOURS -1312

 Poule 4 Heure : Table :

1er. MORICE Tania 78 9537430 1 400 08950330 PONTOISE-CERGY -1314

2ème. FONTAINE Eva 84 7220030 1 305 04410696 AZE TT41 -1413

3ème. BUISINE Elena 97 6231369 1 182 07620067 BETHUNE-B ASTT -1411

4ème. LEFEVRE Chloe 83 9140944 1 325 08910402 CORBEIL ESSONNE -1513

16Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 11/03/2023 à 11:52:43FED_Criterium Federal

FED_N1_Cadettes A

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadettes A / Poule 1

1. DOUINE Lola 75 1423205 1 431 09140235 USO MONDEVILLE -1414
2. ZHAO Lisa 79 6112967 1 346 09610002 ARGENTAN BAYARD -1113
3. CHARNY Arwen 87 4937067 1 324 12490040 ROMAGNE (LA) -1413
4. MU Laurine 89 9536554 1 249 08950330 PONTOISE-CERGY -1512

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1 09:00 1/4 DOUINE Lola MU Laurine -3 7 -5 -7 1 2

2 09:00 2/3 ZHAO Lisa CHARNY Arwen -5 8 -9 -6 1 2

3 10:00 1/3 DOUINE Lola CHARNY Arwen -6 -11 -10 1 2

4 10:00 2/4 ZHAO Lisa MU Laurine -8 5 -6 2 -9 1 2

5 11:00 1/2 DOUINE Lola ZHAO Lisa 8 -4 -8 -7 1 2

6 11:00 3/4 CHARNY Arwen MU Laurine 9 6 -6 6 2 1

Total des points : 3 4 6 5

Joueur Rang Forfait

CHARNY Arwen 1

MU Laurine 2

ZHAO Lisa 3

DOUINE Lola 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadettes A / Poule 2

1. GAUDIMIER Lea 76 6945879 1 466 01380005 TTBJ -1514
2. MORICE Jade 82 9537431 1 342 08950330 PONTOISE-CERGY -1313
3. KONECNY-ZOL Lou 85 524905 1 337 06520003 Eurville Bienvi -1513
4. MAFILLE Alanis 88 8019106 1 289 07020015 ST QUENTIN TT -1412

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

3 09:00 1/4 GAUDIMIER Lea MAFILLE Alanis 12 4 8 2 1

4 09:00 2/3 MORICE Jade KONECNY-ZOL Lou 9 -10 -10 5 12 2 1

5 10:00 1/3 GAUDIMIER Lea KONECNY-ZOL Lou 5 6 5 2 1

6 10:00 2/4 MORICE Jade MAFILLE Alanis 7 -7 9 7 2 1

7 11:00 1/2 GAUDIMIER Lea MORICE Jade 9 4 8 2 1

8 11:00 3/4 KONECNY-ZOL Lou MAFILLE Alanis -7 6 -5 11 -12 1 2

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

GAUDIMIER Lea 1

MORICE Jade 2

MAFILLE Alanis 3

KONECNY-ZOL Lou 4
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Impression du 11/03/2023 à 11:52:52FED_Criterium Federal

FED_N1_Cadettes A

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadettes A / Poule 3

1. PARMENTIER Erika 77 7639306 1 411 09760168 ENT ST PIERRE -1514
2. COUCHE Soline 80 3727975 1 364 04370002 4S TOURS T.T. -1513
3. BOCQUET Lou-Anne 86 3727891 1 276 04370566 JOUE LES TOURS -1312
4. COURCOL PARAVY Camille 91 9239457 1 205 01380005 TTBJ -1512

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

5 09:00 1/4 PARMENTIER Erika COURCOL PARAVY Ca 5 7 -5 -12 4 2 1

6 09:00 2/3 COUCHE Soline BOCQUET Lou-Anne 10 9 9 2 1

7 10:00 1/3 PARMENTIER Erika BOCQUET Lou-Anne 8 -8 -7 8 4 2 1

8 10:00 2/4 COUCHE Soline COURCOL PARAVY C -7 13 8 -5 -6 1 2

1 11:00 1/2 PARMENTIER Erika COUCHE Soline -10 6 -11 5 -9 1 2

2 11:00 3/4 BOCQUET Lou-Anne COURCOL PARAVY C 4 10 -8 -9 -5 1 2

Total des points : 5 5 3 5

Joueur Rang Forfait

PARMENTIER Erika 1

COURCOL PARAVY Camille 2

COUCHE Soline 3

BOCQUET Lou-Anne 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadettes A / Poule 4

1. MORICE Tania 78 9537430 1 400 08950330 PONTOISE-CERGY -1314
2. LEFEVRE Chloe 83 9140944 1 325 08910402 CORBEIL ESSONNE -1513
3. FONTAINE Eva 84 7220030 1 305 04410696 AZE TT41 -1413
4. BUISINE Elena 97 6231369 1 182 07620067 BETHUNE-B ASTT -1411

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

7 09:00 1/4 MORICE Tania BUISINE Elena 9 7 9 2 1

8 09:00 2/3 LEFEVRE Chloe FONTAINE Eva -9 -12 -8 1 2

1 10:00 1/3 MORICE Tania FONTAINE Eva -5 5 9 5 2 1

2 10:00 2/4 LEFEVRE Chloe BUISINE Elena -4 -9 -4 1 2

3 11:00 1/2 MORICE Tania LEFEVRE Chloe 6 -10 13 4 2 1

4 11:00 3/4 FONTAINE Eva BUISINE Elena -7 9 8 -8 8 2 1

Total des points : 6 3 5 4

Joueur Rang Forfait

MORICE Tania 1

FONTAINE Eva 2

BUISINE Elena 3

LEFEVRE Chloe 4
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